
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 29/91/2019 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 22 października  2019 r. w sprawie  

upoważnienia dyrektorów  Zespołów Szkół  i Specjalnego  Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego do zapewnienia warunków organizacyjnych opieki zdrowotnej 

nad uczniami. 
 
Na podstawie art.4 ust.1p.1, art. 48 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z poźn. zm. ) w związku z art. 4. ust. 1 

ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r  o opiece zdrowotnej nad uczniami (Dz.U. z 2019 r. poz. 

1078) uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

 Upoważnia się: 
1.   Janusza  Galiniaka – dyrektora Specjalnego Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Grębowie, ul Dolańskich 142, 39 – 410 Grębów. 

2.     Krzysztofa Komórkiewicza, dyrektora Zespołu Szkół   w Gorzycach ul.  Żwirki i 

Wigury 2, 39 – 432 Gorzyce. 

3.       Iwonę Strojek - - dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie, ul. Kościuszki 102, 

39 – 460 Nowa Dęba. 

4.       Roberta Suskę- dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie, ul. M.  Reja  7, 39 – 

460  Nowa Dęba.  

do zapewnienia warunków organizacyjnej opieki zdrowotnej i stomatologicznej nad uczniami, 

w tym w szczególności do zawierania umów i porozumień. 
  

                     

                                                             § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorom szkół i placówek 

wymienionych w §1 

 .                            

                                                             § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

 

1. Jerzy Sudoł 

 

        2. Jacek Rożek 

 

        3. Wojciech Gruszka 

         

4  Marian Grzegorzek 

            

                   5. Marek Ożga 


